^â/}na/)^a Q/Píuâ^oící^talc/a ^úlmtcict' C^/^co^iátíca cie Ó^ãa 0^<^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

na 7 SESSÃO

ISn ORDINÁRIA
I I EXTRAORDINÁRIA

Realizada em / 'ISSlSò

MOÇÃO NO 143/2020

De Pesarpelo falecimento do Senhor
Roberto Marreiro.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 28 de agosto de 2020, aos 78
anos de idade, o estimado Senhor ROBERTO MARREIRO.

Ninguém quer pensar na morte por ser difícil
aceitá-la, entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: ''EU SOU A
RESSURREIÇÃO EAVIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vi
da efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Posto isto, os Vereadores Rafael Matreiro de
Godoy e Etelvino Nogueira, solidarizam-se com a família e REQUEREM ao Egré
gio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Pesar
pelo falecimento do Senhor ROBERTO MARREIRO.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família en-
lutada.

Sala das Sessões Dr. Jijlio Arantes de Freitas,
28 de agosto de 2020.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

Endereço;Rua Antônio Américo Camargode Andrade,n° 97, Vila Nossa Senhora Aparecida, São Roque-SP. CEP 18132-210.

PROTOCOLO N" CETSR 28/08/2020 - 14:07 7435/2020
/vtc

uy
<0
rr

oí
ooo

újUJ

T- CM

^!2OCQ
CM^

T=IU
"o
E.5>
(D "O

ao o
r*- o

® oCVj£
r- c

§.|
O ©
O 3
LU iO

q"^
OE
cc ©

ÍDi
ocS
cco
<P

LU O

P< «
(f 2
o c

©
© U

8.0
e E
J5 8
•^Ê
o S
T3.Í2
ta <0

© w

13 o
Co

'.S>^
oè
o-c

*0 0)
(R ©.S Oi
0.0)

'O o
o ©

•© _-

Bs

E o

C
M O

LU u

(0

©
O.